
Совет депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 

Удмуртской Республики» 

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ» муниципал 
кылдытэтысь денутатьеслэн Кенешсы 

Об утверждении состава Молодежного парламента при Совете депутатов 
муниципального образования " Муниципальный округ Балезинский район 

Удмуртской Республики" пятого созыва 

«28» сентября 2023 года 

В соответствии с Положением о Молодежном парламенте при Совете 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» от 26 мая 2022_ г. № 10-149, Совет депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» РЕШАЕТ: 

1. Утвердить состав Молодежного парламента пятого созыва при Совете 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики» согласно приложению к данному решению. 

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального 
образования «Балезинский район» в сети интернет balezino.udmurt.ru 

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский 

район Удмуртской Республики» ^ С.К. Булдаков 

пос. Балезино 
«28» сентября 2023 г. 
№21-305 



Решением 
Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики» 

от «28» 09. 2023 г. №21-305 

Состав Молодежного парламента пятого созыва 
при Совете депутатов муниципального образования ««Муниципальный 

округ Балезинский район Удмуртской Республики» 

№ ФИО Место работы, учебы 

1 Садакова Ильмира Рашидовна ООО «Астра», бухгалтер-ревизор 

2 Корепанова Ульяна Владимировна СПОК «Поликомплекс» 

3 Горбушина Анна Андреевна МБОУ «Исаковская СОШ», учитель 

4 Сакович Наталья Васильевна МБОУ «Балезинская СОШ № 1», 
советник директора по воспитанию 

5 Назаров Ярослав Андреевич МО «ЦКУ» МУ, водитель 

6 Дементьев Иван Сергеевич МБУК «РДК» Дружба 

7 Дементьева Анастасия Андреевна Студентка, ИЖГТУ 

8 Егорова Наталья Сергеевна БУЗ УР «РКЦПЗ МЗ УР» 

9 Ившин Игорь Владимирович Удмурт-Нефть, слесарь 

10 Веретенникова Анна Алексеевна МБУК Сектор «Котеговский ЦРК», 
руководитель клубного 
формирования 

11 Хохрякова Елизавета Георгиевна КУ «ГРАН», оператор чатов 

12 Вахрушев Владислав Николаевич БУЗ УР «ЦРБ», фельдшер скорой 
помощи 

13 Каркина Анастасия Валерьяновна БРО в о й , специалист 

14 Ложкина Елена Георгиевна МБОУ ДО «Балезинский ЦДТ», 
методист 

15 Дряхлова Елизавета Витальевна МБДОУ д/с «Чебурашка», 
воспитатель 

16 Перевощикова Наталья Сергеевна в/ч 25850 

17 Максимова Ксения Сергеевна в/ч 25850 

18 Пыжьянова Ольга Григорьевна МБДОУ Карсовайский детский сад 
«Березка» 

19 Селезнева Елизавета Николаевна МБОУ «Сергинская основная 
школа», заместитель директора по 
УВР 

20 Лекомцева Надежда Сергеевна БМУ МЦ «Юность», специалист по 
работе с молодежью 1 


